
Uchwała Nr 190/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 
 
w sprawie: użyczenia dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Nowym Siodle samochodu marki: TOYOTA PROACE VERSO LONG 
BUSINESS. 

   
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Przekazuje się w użyczenie dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
w Nowym Siodle samochód marki Toyota PROACE  o nr rejestracyjnych DB9333K, 
zakupiony na podstawie  faktury VAT nr F/014/23 z dnia 21.11.2023r.  
w kwocie 241 326,00 zł brutto.  
 
§2. Wzór umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
Oświaty oraz Skarbnikowi. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZ A S A D N I E N I E 
 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu 
należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.   

Postanawia się przekazać się w użyczenie na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Nowym Siodle, samochód osobowy  Toyota Proace, rok produkcji 2022, 
nr nadwozia YARVEEHTMGZ246997, o numerze rejestracyjnym DB9333K. 

Samochód  będzie służył do przewozu wychowanków oraz bieżącej działalności 
placówki. Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 

                  STAROSTA 

 

            Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


